	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	POPUNJAVA PREDMETNI NASTAVNIK

	STUDIJSKI PROGRAM: HEMIJSKA TEHNOLOGIJA
	STUDIJE: OSNOVNE 

	PREDMET: OPŠTA HEMIJA
	Broj ECTS kredita
7
	NASTAVNIK: Prof. dr Zorica Leka
	     SARADNIK: dr Milica Kosović Perutović                                           Bojana Zindović

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Evidencioni broj
	PREZIME 
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	Aktivnosti na nastavi
	DOMAĆI
 ZADACI
	TEST
	KOLOKVIJUMI
	∑
	ZAVRŠNI ISPIT septembar
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	I

	I
	I 
sept
	II
	II
sept
	
	REDOVNI
	POPRAVNI
	REDOVNI
	
	

	2/19
	Jukić Aldina
	4.00
	0.70
	1.00
	1.00
	1.50
	
	2.50
	
	6.00 
	16.70
	8.5
	 
	25.20
	
	F

	16/19
	Uskoković Anđela
	4.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	7.20
	
	2.00
	
	16.20
	
	
	
	
	

	17/19
	Dacić Eldin
	4.00
	0.80
	1.00
	0.90
	
	1.80
	
	7.50
	
	16.00
	
	
	
	
	

	19/19
	Kankaraš Dragana
	4.00
	0.80
	1.00
	1.00
	
	
	6.50
	
	4.50
	17.8
	27.50
	16,5
	34,3
	
	F

	20/19
	Milović Anđela
	4.00
	1.00
	1.00
	1.00
	3.00
	6.70
	
	6.00
	
	22.70
	
	
	
	
	

	31/19
	Ivanović Ivana
	4.00
	1.00
	1.00
	1.00
	
	1.50
	
	4.00
	
	12.50
	
	
	
	
	

	12/17
	Bokan Milica
	4.00
	0.80
	0.90
	0.90
	
	6.10
	
	
	
	12.70
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	Evidencioni broj
	PREZIME 
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	Aktivnosti na nastavi
	DOMAĆI
 ZADACI
	TEST
	KOLOKVIJUMI
	∑
	ZAVRŠNI ISPIT/sept)
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	I
	I
	I 
popr
	II
	II
popr
	
	REDOVNI
	POPRAVNI
	REDOVNI
	POPRAVNI
	

	38/16
	Caković Željka
	4,00
	0,90
	1,0
	1,0
	 
	
	7,70
	6,5
	 
	21,1
	 26
	29 
	 50,1
	 
	E 



